
Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Schützenklasse Seite: 1

Stand: 16.12.2014 16:28 Uhr 1 2 3 4 Total

1 475 Fuest, Frank  4119 Tückinger SV e.V. VII 91 89 88 80 348

2 463 Sieg, Alexander  4119 Tückinger SV e.V. VII 88 81 92 86 347

3 500 Kortmann, Tim  4108 SV Emst Bissingheim Oberst... 81 86 89 89 345

4 504 Wüsthoff, Pascal  4108 SV Emst Bissingheim Oberst... 85 85 82 91 343

5 712 Berlin, Sascha Alexander  4131 PolSV Hagen 88 82 89 84 343

6 476 Kiesling, Ingo  4119 Tückinger SV e.V. VII 84 88 86 83 341

7 726 Döring, Marc  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 87 86 84 82 339

8 696 Jackiw, Swen  4113 SV Hagen Holthausen e.V. 1... 78 91 79 90 338

9 725 Schröder, Oliver  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.... 83 86 81 83 333

10 724 Rohleder, Marc Andre  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.... 78 89 84 82 333

11 723 Kalthaus, Fred  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.... 85 79 80 86 330
12 502 Flack, Marc-Timur  4108 SV Emst Bissingheim Oberst... 80 85 74 76 315

13 727 Schmidt, Michael  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 76 82 75 70 303
14 569 Suppliet, Benjamin  4133 SV Dahl u. Umgeb. e.V. von 1... 83 74 79 67 303

15 477 Latz, Alexander  4119 Tückinger SV e.V. 76 77 75 69 297

Außer Konkurrenz haben geschossen:

501 Frigger, Andreas  4108 SV Emst Bissingheim Oberst... 90 85 88 87 350



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Schützenklasse Seite: 1

Stand: 16.12.2014 16:26 Uhr Total

1  4119 Tückinger SV e.V. VII 1036 Ringen

475 Fuest, Frank 348

476 Kiesling, Ingo 341

463 Sieg, Alexander 347

2  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt e.V. I 1003 Ringen

502 Flack, Marc-Timur 315

500 Kortmann, Tim 345

504 Wüsthoff, Pascal 343

3  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. I 996 Ringen

723 Kalthaus, Fred 330

724 Rohleder, Marc Andre 333

725 Schröder, Oliver 333



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damenklasse Seite: 1

Stand: 16.12.2014 16:28 Uhr 1 2 3 4 Total

1 468 Sieg, Meike  4119 Tückinger SV e.V. 85 82 75 78 320



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

Luftpistole Junioren A Seite: 1

Stand: 16.12.2014 16:28 Uhr 1 2 3 4 Total

1 593 Huppertz, Dominic  4105 SV Hagen Boele e.V. 68 79 76 61 284



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

Luftpistole Junioren B Seite: 1

Stand: 16.12.2014 16:28 Uhr 1 2 3 4 Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

503 Frigger, Tobias  4108 SV Emst Bissingheim Oberst... 79 76 70 68 293



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.50

Luftpistole Altersklasse Seite: 1

Stand: 16.12.2014 16:29 Uhr 1 2 3 4 Total

1 595 Göbel, Elmar  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 87 91 89 90 357

2 729 Latino, Gerlando  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.... 89 88 85 91 353

3 730 Rickert, Jörg  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.... 77 91 88 90 346

4 594 Letzing, Jochen  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 90 85 87 82 344

5 728 Scheene, Hans-Peter  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.... 86 82 86 84 338

6 715 Brandt, Oliver  4131 PolSV Hagen I 86 78 77 78 319

7 675 Hube, Frank  4116 SV Lennetal e.V. 84 81 76 76 317

8 564 Münch, Rüdiger  4102 Hasper SpSch e.V. I 71 76 83 72 302

9 732 Heitjohann, Ulrich  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.... 83 75 75 64 297

10 718 Kaulbarsch, Thomas  4131 PolSV Hagen 71 64 70 77 282

11 731 Prange, Martin  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.... 64 55 75 78 272
12 687 Stolz, Edmund  4113 SV Hagen Holthausen e.V. 18... 61 65 70 73 269



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.50

Luftpistole Altersklasse Seite: 1

Stand: 16.12.2014 16:27 Uhr Total

1  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 1053 Ringen

597 Fink, Norbert 352

595 Göbel, Elmar 357

594 Letzing, Jochen 344

2  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. I 1037 Ringen

729 Latino, Gerlando 353

730 Rickert, Jörg 346

728 Scheene, Hans-Peter 338

3  4131 PolSV Hagen I 954 Ringen

715 Brandt, Oliver 319

716 Neugebauer, Hubert 335

722 Specht, Detlef 300

4  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. II 854 Ringen

732 Heitjohann, Ulrich 297

734 Pollet, Frank-Steffen 285

731 Prange, Martin 272

5  4102 Hasper SpSch e.V. I 627 Ringen

542 Görgner, Frank 0

564 Münch, Rüdiger 302

565 Schott, Ulrich 325

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. III 972 Ringen

 4113 SV Hagen Holthausen e.V. 1893 I 947 Ringen



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.51

Luftpistole Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 16.12.2014 16:29 Uhr 1 2 3 4 Total

1 596 Göbel, Angelika  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 88 91 90 90 359



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.60

Luftpistole Senioren Seite: 1

Stand: 16.12.2014 16:29 Uhr 1 2 3 4 Total

1 597 Fink, Norbert  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 91 86 88 87 352

2 654 Wahn, Detlef  4116 SV Lennetal e.V. 85 91 86 86 348

3 733 Krimme, Wolfgang  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 88 88 84 87 347

4 716 Neugebauer, Hubert  4131 PolSV Hagen I 84 88 90 73 335

5 565 Schott, Ulrich  4102 Hasper SpSch e.V. I 80 81 77 87 325

6 735 Röhl, Friedhelm  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.... 79 73 85 78 315

7 722 Specht, Detlef  4131 PolSV Hagen I 86 74 73 67 300

8 734 Pollet, Frank-Steffen  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.... 66 65 77 77 285

Außer Konkurrenz haben geschossen:

689 Kleffmann, Bernd  4113 SV Hagen Holthausen e.V. 18... 88 82 78 90 338



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.62

Luftpistole Senioren B Seite: 1

Stand: 16.12.2014 16:29 Uhr 1 2 3 4 Total

1 588 Voigt, Burckhard  4105 SV Hagen Boele e.V. 88 84 88 84 344

2 691 Wilhelms, Hans-Werner  4113 SV Hagen Holthausen e.V. 18... 84 91 82 83 340

3 737 Christopeit, Wolfgang  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.... 83 83 77 79 322

4 592 Schmachtel, Hubert  4105 SV Hagen Boele e.V. 77 78 79 84 318

Außer Konkurrenz haben geschossen:

736 Schön, Dieter  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.... 83 84 80 88 335




